Волгоградская  область
Еланский муниципальный  район
Дума  Терновского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
№103/36
от " 27" декабря 2017г                                                с.Терновое

 «О внесении изменений
и дополнений в Устав Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 №299-ФЗ
«О внесении изменений в в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 27 Устава Терновского сельского поселения Волгоградской области Дума Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Терновского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – Устав), принятый решением Думы Терновского сельского поселения  от « 04»  августа 2014 г. № 169/56  следующие изменения:

пункт 4 части 1 статьи 19 Устава Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

« 4) утверждение стратегии   социально-экономического развития Терновского сельского поселения;»

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его  государственной регистрации.

Глава Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                          М.А. Чердакова